
17/05/2022 Proceso Núm. No. 6799

No. RNC Total RD$	
Condición 

Pago
Observaciones

Cumple

Si / No

1 130771995 32,568,00 30 días

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la DGII 

y TSS al día.

Si

2 101577983 9,199.92 30 días

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la DGII 

y TSS al día.

Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-842

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras			

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

VALOR RD$ 9,199.92

Casting Scorpion, S.R.L.

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de compra de breteles negros para adultos para actividad dinamica en el Taller Reimaginando el Programa de Aspirantes a 

Jueces y Juezas.

Cantidad: 23

Nota: Fecha de entrega 19 de mayo de 2022,  a la Escuela Nacional de la Judicatura.

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor

Encajes La Rosario, S.R.L.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Encajes La Rosario, S.R.L.

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________


